АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017 г.                                         №  25

с.Калиновка

О  присвоении  адреса фельдшерско-акушерскому пункту.

1. Фельдшерско-акушерскому пункту с кадастровым номером 03:14:050102:47 расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский  район, сельское поселение «Калиновское», у.Галтай, переулок Школьный присвоить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский  район, улус Галтай, переулок Школьный, д 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава муниципального образования

    сельское поселение «Калиновское»                           З.З. Цыдыпов